ПРОТОКОЛ №3
[bookmark: _GoBack]Засідання Комітету з питань протидії корупції, ООС та роботи з правоохоронними органами Громадської ради при Подільській районній в місті Києві державній адміністрації
З0.09.2022 р.
М.Київ

Присутні: Коцько О., Головач Д., Матюкін І. – члени комітету; Т. Білінський – голова ГР при ПРДА в м. Києві; В. Білецький, О. Рудковська – чдени ГР при ПРДА в м. Києві;
Занюк Л. – капітан поліції, Старший інспектор в-лу зв’язків з громадськістю УПП у м. Києві,  В. Пелипенко – ст.лейтенант,  інспектор в-лу зв’язків з громадськістю УПП у м. Києві;
Д. Юріна – завідувач сектору з питань запобігання та виявлення корупції Подільської в м. Києві РДА;
О. Георгієш – головний спеціаліст відділу з питань внутрішньої політики та зав’язків з громадськістю. 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Доповідь Занюк Л. – капітана поліції, Старшого інспектора в-лу зв’язків з громадськістю УПП у м. Києві.
2. Щодо патрулювання Поштової площі та інших історично-культурних локацій Подільського району м. Києва в період дії комендантського часу.
Питання торгівлі забороненою символікою на Андріївському узвозі.
3. Про залучення підрозділами Патрульної поліції активістів Київського міського формування з охорони громадського порядку до спільного патрулювання історично-культурних локацій Подільського району м.Києва.
По першому питанню слухали : Л. Занюк, яка розповіла про напрацювання УПП в м. Києві щодо взаємодії з громадськістю для підвищення рівня довіри населення до поліції та взаємодії у сфері охорони громадського порядку, зокрема в Подільському районі м. Києва. Вказала  на необхідність посиленої уваги до профілактичних заходів серед дітей та молоді задля зменшення правопорушень та наголосила про необхідність тісної та результативної співпраці з громадою з залученням, зокрема, ресурсів ГР при ПРДА в м. Києві та Подільської РДА в м. Києві.
В обговоренні взяли участь : О. Коцько, В. Білецький, Т. Білінський, Д. Головач, І. Матюкін.
Вирішили :
	Взяти до уваги інформацію, викладену Л. Б. Занюк та усіляко сприяти налагодженню взаємодії громади Подільського р-ну м. Києва з правоохоронними органами столиці.
По другому питанню слухали: О. Рудковську, яка наголосила про необхідність пішого патрулювання Поштової площі в період дії комендантського часу та у вихідні і святкові дні, через систематичні випадки там порушення громадського порядку та створення криміногенної ситуації.
Л. Занюк, яка підтримала дану пропозицію та зауважила про наявність патрулів на історично-культурних локаціях Подільського р-ну міста. 
В обговоренні взяли участь: В. Білецький, О. Коцько, В. Пелипенко, І. Матюкін.
Задля більшої уваги до даної проблеми та  вирішення питання зі збільшення патрулів та вжиття ін.заходів реагування, 
Вирішили: 
	Звернутись з відповідними листами до УПП в м. Києві, ГУ НП України в м. Києві, Подільського УП ГУНП у м. Києві для вжиття відповідних заходів реагування.
По третьому питанню слухали : Д. Головача, який наголосив на необхідності превентивної роботи з населенням та висловився з приводу необхідності патрулювання історично – культурних локацій Подільського району не лише під час дії комендантського часу, а й в години масового відпочинку громадян, в т.ч. у вихідні та святкові дні. Та запропонував виробити механізм для  залучення підрозділами поліції членів Київського міського формування з охорони громадського порядку до пішого патрулюваня.
 О. Коцько, яка запропонувала представникам ГФ з охорони громадського порядку в м. Києві висловити свою пропозицію в зверненні до УПП в м. Києві, та запропонувала підтримати дану пропозицію від імені ГР при ПРДА, для чого винести це питання для обговорення на найближчому засіданні.
Д. Головача, який, виходячи з свого досвіду організації заходів з охорони громадського порядку, висловив готовність до розробки, спільно з представниками правоохоронних органів процедури залучення ГФ з охорони громадського порядку в м. Києві до патрулювання Подільського району міста.
Л. Занюк, яка підтримала таку пропозицію.
 В обговоренні взяли участь: Коцько О., Головач Д., Матюкін І., Занюк Л., Пелипенко В.
Вирішили:
		Звернутись з відповідними листами до УПП в м. Києві, Подільського УП ГУНП у м. Києві для прийняття відповідних рішень.

Протокол вела                                                      ________________О. Коцько

